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EXPEDIENT
E-01101-2022-002493-00

SERVICI
ACCÈS OCUPACIÓ PÚBLICA I CARRERA PROFESSIONAL

SECCIÓ
ACCÈS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS DE TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 28 places Sergent/a Bomber/a. Anunci qualificació fase concurs, qualificacions
totals i proposada nomenament.

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD

28 PLAZAS SARGENTO DE BOMBERO/A

El Tribunal Selectivo que juzga el presente proceso selectivo, en sesión celebrada el día 21

de mayo de 2025, ha otorgado, por unanimidad, las calificaciones correspondientes en la

baremación de méritos correspondiente a la Fase de Concurso de la convocatoria arriba indicada,

ordenada alfabéticamente:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. EXPERIENCIA
PROFESIONAL

TITULOS
ACADÉMICOS
FORMACION

CONOCIMIENTO
VALENCIANO

CONOCIMIENTO
IDIOMAS

COMUNITARIOS

TOTAL
MÉRITOS

A L B A
GONZALEZ

ALFREDO
ANTONIO ***9474** 5,80 1,30 0,00 0,00 7,10

BAIXAULI
CABALLERO JUAN VICENTE ***4394** 5,80 1,30 0,00 0,00 7,10

CAÑIZARES
PERPIÑAN JAVIER ***2327** 5,80 1,30 0,00 0,00 7,10

C A S A Ñ
AGUILAR BARTOLOME ***6312** 5,80 1,30 0,40 0,00 7,50

ESPIN CANOVAS JUAN ***5423** 5,80 0,50 0,00 0,00 6,30

ESTELLES
PEREZ ENRIQUE ***4463** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G I R A L T
GIMENEZ GONZALO JUAN ***6337** 5,80 1,30 0,00 0,00 7,10

M E R I N O
MOHINO

ANTONIO
JAVIER ***7381** 5,80 1,30 0,00 0,00 7,10
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ORTEGA MARTINEZ ANGEL JOSE ***6218** 5,80 1,30 0,00 0,00 7,10

PADILLA RUIZ MIGUEL ANGEL ***0034** 5,80 0,00 0,00 0,00 5,80

PERELLO PASCUAL JOSE RAFAEL ***9201** 5,80 1,30 0,40 0,00 7,50

REQUENA MORENO SERGIO ***9158** 5,80 1,30 0,00 0,00 7,10

RODRIGUEZ PEREZ VICENTE ***2885** 5,80 2,00 0,40 0,00 8,20

ROSER CERVERA SERGIO ***6842** 5,80 1,70 0,40 0,00 7,90

SANCHEZ GALLARDO FERNANDO ***8302** 5,80 1,30 0,20 0,00 7,30

Se concede a las personas aspirantes que figuran en la relación precedente un plazo de 10

días hábiles para que formulen las reclamaciones y subsanaciones que estimen pertinentes en

relación a la baremación de méritos efectuada.

Sumadas las calificaciones obtenidas en todos los ejercicios de la convocatoria de 28

plazas de Sargento Bombero/a, por las personas anteriormente relacionadas, se obtiene el

siguiente resultado, por orden de puntuación total obtenida:

DNI Apellidos Nombre Oposición Concurso Total

***9158** REQUENA MORENO SERGIO 16,21 7,1 23,31

***4394** BAIXAULI CABALLERO JUAN VICENTE 15,866 7,1 22,966

***5423** ESPIN CANOVAS JUAN 15,85 6,3 22,15

***9201** PERELLO PASCUAL JOSE RAFAEL 14,42 7,5 21,92

***9474** ALBA GONZALEZ ALFREDO ANTONIO 14,32 7,1 21,42

***2885** RODRIGUEZ PEREZ VICENTE 12,57 8,2 20,77

***7381** MERINO MOHINO ANTONIO JAVIER 13,313 7,1 20,413

***6312** CASAÑ AGUILAR BARTOLOME 12,793 7,5 20,293

***0034** PADILLA RUIZ MIGUEL ANGEL 14,45 5,8 20,25

***6842** ROSER CERVERA SERGIO 12,033 7,9 19,933

***6337** GIRALT GIMENEZ GONZALO JUAN 12,622 7,1 19,722
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***8302** SANCHEZ GALLARDO FERNANDO 11,79 7,3 19,09

***2327** CAÑIZARES PERPINAN JAVIER 11,6 7,1 18,7

***6218** ORTEGA MARTINEZ ANGEL JOSE 10,76 7,1 17,86

***4463** ESTELLES PEREZ ENRIQUE 10,46 0 10,46

Consecuentemente y de no producirse reclamación, sugerencia o alegación alguna, y

verificadas las calificaciones obtenidas por el personal aspirante que accede por el turno de

promoción interna, el Tribunal selectivo, de conformidad con lo establecido en la base octava de

las que rigen el proceso, propone nombrar como Sargento Bombero/a en prácticas, a los

aspirantes siguientes y por el orden que se indica:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I.

REQUENA MORENO SERGIO ***9158**

BAIXAULI CABALLERO JUAN VICENTE ***4394**

ESPIN CANOVAS JUAN ***5423**

PERELLO PASCUAL JOSE RAFAEL ***9201**

ALBA GONZALEZ ALFREDO ANTONIO ***9474**

RODRIGUEZ PEREZ VICENTE ***2885**

MERINO MOHINO ANTONIO JAVIER ***7381**

CASAÑ AGUILAR BARTOLOME ***6312**

PADILLA RUIZ MIGUEL ANGEL ***0034**

ROSER CERVERA SERGIO ***6842**
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GIRALT GIMENEZ GONZALO JUAN ***6337**

SANCHEZ GALLARDO FERNANDO ***8302**

CAÑIZARES PERPIÑAN JAVIER ***2327**

ORTEGA MARTINEZ ANGEL JOSE ***6218**

ESTELLES PEREZ ENRIQUE ***4463**

De acuerdo con lo establecido en la base novena de las que rigen la convocatoria, las

personas propuestas deberán  en el plazo de 20 días hábiles desde que se haga público elpresentar

presente anuncio, los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos

exigidos en la norma segunda.

Lo que se hace público para general conocimiento.


